EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04/2013

ORIGEM: Licitação – Modalidade Convite 03/2013.
CONTRATO: Nº 04/2013.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Algar Multimídia S/A.
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do
Contrato 04/2013, por mais 12 (doze) meses, no que se refere à contratação de
empresa especializada para fornecer link de internet de alta velocidade.
VIGÊNCIA: Até 16 de dezembro de 2015.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 9.000,00 (Nove mil reais).

Itapagipe/MG, 16 de dezembro de 2014.

________________________
Wilson Paula Rodrigues
Presidente da Câmara